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§ 57 Asianro 4295/05.17.00/2020 

 

 

Lapsiperheiden kotipalvelun maksuttoman pilotin jatkaminen ajalla 1.7. - 

31.12.2020 
 

 

Perusturvajohtaja Mari Antikainen 

Sosiaalipalvelujen tukipalvelut 

 

 

Lapsiperheiden kotipalvelussa on ollut ajalla 1.1. - 30.6.2020 käynnissä 

maksuttoman tilapäisen kotipalvelun pilotti. Maksuton lapsiperheiden koti-

palvelu on matalankynnyksen varhaisen tuen palvelu. Perheille on myön-

netty lapsiperheiden kotipalvelua enintään kuusi (6) tuntia viikossa kolmen 

(3) kuukauden ajan maksuttomana. Pilotin jatkoa on arvioitu toukokuussa. 

  

Perheet ovat kokeneet maksuttomuuden hyväksi, koska kynnys ottaa pal-

velua vastaan on madaltunut ja on tullut kokemus, että palvelun saaminen 

ei myöskään leimaa. Maksuttomuus on koettu tasavertaiseksi kaikille. 

 

Maksuttomalla palvelulla on voitu tarjota perheille varhaista tukea, jolloin 

on saatu ennaltaehkäistyä perheen tilanteiden vaikeutuminen ja minimoi-

tua jatkossa tarvittavan avun määrää. Maksuttomuus on auttanut vähäva-

raisia perheitä saamaan apua ilman, että nämä joutuvat miettimään onko 

heillä varaa siihen. Palvelua on pystytty myös kohdentamaan useammalle 

asiakkaalle, jolloin ennaltaehkäisevyys on ollut kattavampaa. 

 

  

Vaikutusten arviointi Pilotointi tukee asiakaslähtöisen palvelutuotannon kehittämistä ja valta-

kunnallista lapsistrategiaa matalan kynnyksen palvelutuotannon edistä-

miseksi. 

 

 

Esitys Perusturvajohtaja Mari Antikainen: 

 

Esitän, että maksuttoman tilapäisen lapsiperheiden kotipalvelun pilottia 

jatketaan 1.7. - 31.12.2020, jotta palvelua voidaan arvioida koko vuoden 

osalta ja linjata asiaa vuodesta 2021 alkaen. 

 

Palvelua jatketaan aikaisemman mukaisesti; 

 

− enintään 6 tuntia viikossa enintään 3 kuukauden ajan 

 

− 35 € arvoinen palveluseteli on oman tuotannon tukena. Asiakas 

maksaa itse kilometrikustannukset ja mikäli asiakas valitsee 

tuntihinnaltaan kalliimman palvelun, tulee hänen maksettavak-

seen palvelun omavastuu. 

 

− korotettu 40 - 45 €:n arvoinen palveluseteli on oman tuotannon 

tukena ja tarkoitettu vain ilta- ja viikonlopputarpeeseen yksilöl-

lisen harkinnan kautta 
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− maksuttomuuden jatkonarviointi tehdään vuoden 2021 asia-

kasmaksujen yhteydessä 

 

 

 

 Valmistelija  

Soile Hiltula puh. +358 44 718 3733 

Mari Antikainen puh. +358 44 718 6401 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy perusturvajohtajan esityksen. 

 

Päätös Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupungin-

johtajan ehdotuksen. 
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